
Resultados - 60,4 km CTO ESPAÑA ESCOLAR RUTA LINEA CADETES FEM- GP VALLADOLID
Vel. Media: 35,56 km/h

Distancia: 60,4 km

Hora publicación: 01/07/2022 12:00:26

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Tiempo Diferencia

1 138 OSTIZ TACO PAULA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h41'54 -
2 143 ETXARRI ARANBURU IZARO FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h42'56 + 1:02
3 133 ALMENA REQUENA LEYRE FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h43'01 + 1:07
4 101 MARTINEZ BARRASA MARIA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h43'01 + 1:07
5 172 FILGUEIRAS BARCENILLA MARIA CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h43'01 + 1:07
6 145 SERRANO MANSO AYALA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
7 144 ARANGUREN CARBAYEDA IRATI FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
8 103 PASCUA SANCHEZ PAOLA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h43'01 + 1:07
9 130 RACIONERO ZORRILLA ESMERALDA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
10 134 GRAÑANA SORLI DANIELA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h43'01 + 1:07
11 128 DEL PUERTO VARGAS IRENE FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
12 129 MENDEZ NIETO INES FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
13 173 FUENTES GARCIA LARA CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h43'01 + 1:07
14 137 TOLEDO MARTINEZ LEYRE FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h43'01 + 1:07
15 165 GONZALEZ ALDACO PAULA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
16 146 SANZ MONTALVO AINHOA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
17 141 PELAYO ARANGUREN MARTA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
18 118 DEYA BELTRAN MARIA MAGDALENA FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h43'01 + 1:07
19 160 SILVENTE BERNAL TANIA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h43'01 + 1:07
20 136 VALERO PAUNER VERA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h43'01 + 1:07
21 120 BOTTINO ALICE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
22 135 GRAÑANA SORLI ANDREA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h43'01 + 1:07
23 139 URTASUN RUIZ LEIRE FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
24 132 MORENO CAPA IRENE FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
25 131 RODRIGUEZ TORRES MARTA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h43'01 + 1:07
26 167 GOROSTIZA PEREZ JOANE FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h43'10 + 1:16
27 106 MENA LOPEZ ANA MARIA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h43'10 + 1:16
28 142 BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ ANE FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h43'10 + 1:16
29 116 MARTINEZ NICOLAU CLARA FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h43'10 + 1:16
30 148 GARCIA GUERRERO ANGELA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h43'25 + 1:31
31 117 MURPHY JULIA ELLEN FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h43'53 + 1:59
32 155 NOVAL RODRIGUEZ CANDELA FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h44'26 + 2:32
33 119 REINA GOMILA IRENE FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h44'26 + 2:32
34 140 BONA RAMOS IRENE FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h44'26 + 2:32
35 125 INAREJOS FERNANDEZ AINARA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h44'30 + 2:36



Clasificacion por equipos CTO ESPAÑA ESCOLAR RUTA LINEA CADETES FEM- GP VALLADOLID
Vel. Media: 35,56 km/h

Distancia: 60,4 km

Hora publicación: 01/07/2022 12:02:27

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     15 ptos
2. ETXARRI ARANBURU IZARO 2
6. SERRANO MANSO AYALA 6
7. ARANGUREN CARBAYEDA IRATI 7

16. SANZ MONTALVO AINHOA (0)

2.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     27 ptos
3. ALMENA REQUENA LEYRE 3

10. GRAÑANA SORLI DANIELA 10
14. TOLEDO MARTINEZ LEYRE 14
20. VALERO PAUNER VERA (0)
22. GRAÑANA SORLI ANDREA (0)

3.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     32 ptos
9. RACIONERO ZORRILLA ESMERALDA 9

11. DEL PUERTO VARGAS IRENE 11
12. MENDEZ NIETO INES 12
24. MORENO CAPA IRENE (0)
25. RODRIGUEZ TORRES MARTA (0)

4.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     41 ptos
1. OSTIZ TACO PAULA 1

17. PELAYO ARANGUREN MARTA 17
23. URTASUN RUIZ LEIRE 23
28. BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ ANE (0)
34. BONA RAMOS IRENE (0)

5.  FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS     78 ptos
18. DEYA BELTRAN MARIA MAGDALENA 18
29. MARTINEZ NICOLAU CLARA 29
31. MURPHY JULIA ELLEN 31
33. REINA GOMILA IRENE (0)
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